

## HEJ FÖRÄLDER TILL EN DROGFÖREBYGGANDE UNGDOM!

Du som läser detta har ett barn som är med i skolans eller fritidsgårdens drogförebyggande förening, och som eventuellt är intresserad av att delta på Ungdomskonferensen i april. I detta brev får du information om vilka Unga Drogförebyggare är, vad ungdomskonferensen är, resan till och från konferensen och lite kort om personalen som kommer att ansvara för ditt barns deltagande och mående.

## VAD ÄR UNGA DROGFÖREBYGGARE?

Unga Drogförebyggare är en organisation av unga som arbetar drogförebyggande genom kunskapsspridning, opinionsbildning och engagemang i föreningar. Vi vill skapa förutsättningar för en god hälsa hos unga med särskilt fokus på tobak och tidiga alkoholdebuter genom att inspirera unga till ett hälsosamt liv.

Våra medlemmar är unga i åldern 12–19 år och vi har ca 3000 medlemmar över hela Sverige. Totalt finns det ett tjugotal föreningar och ditt barn har förmånen att tillhöra en av dessa! Vi finansieras av statliga bidrag från b.l.a. Myndigheten för ungdom- och civilsamhällsfrågor (MUCF) och Socialstyrelsen. Ungdomskonferensen finansierar vi och genomför i ett samarbete med bland annat Tranås kommun och Länsstyrelsen i Jönköping.

## VAD ÄR UK?

Ungdomskonferensen (förkortat UK) är Unga Drogförebyggares årliga konferens. Det är tillfället då våra medlemmar från hela Sverige träffas, utbildar sig, inspireras och påverkar organisationen. Det är en blandning av läger och konferens! Under UK hålls också Unga Drogförebyggares årsmöte, som är förbundets högsta beslutande organ, det är helt enkelt det bästa tillfället för medlemmar att påverka vad som ska hända inom Unga Drogförebyggare.

Årets Ungdomskonferens -UK19- går av stapeln 5–7 april på Junkaremålsskolan i Tranås. Incheckningen öppnar 17.00 på fredag eftermiddag och håller på till söndag kl. 15:00.

## VAD GÄLLER?

Anmälan och resebokning sker genom föreningen som ditt barn tillhör. Alla deltagare som meddelar sin ankomsttid till Lotta Bengtsson kommer bli mötta på stationen. Resekostnaden står föreningen och Unga Drogförebyggare för. Påminn gärna er förening om att anmäla sin ankomsttid för att vara säkra på att deltagaren blir mött. Vi kommer också att ha en incheckning som håller ordning på att alla anmälda deltagare dyker upp.

Alla deltagare och arrangörer av konferensen sover på skolan i gemensamma sovsalar. Möjlighet att sova i könsseparatistisk sovsal finns och önskemål om detta kan också anges i anmälningsformuläret.

## RESOR

De som reser till Tranås kan vi ordna, i den mån som vi kan, att en personal reser tillsammans med ditt barn. Meddela oss ifall ni är intresserade av det så ska vi försöka ordna det.

De som reser från Skåne har möjlighet att åka direktbuss till Tranås hela vägen till Junkaremålsskolan. Bussen avgår från Hässleholm Centralstation på fredag kl. 13.30. På bussen har vi två reseansvariga som ser till att ditt barn har en trygg resa upp till Tranås. De kommer även arrangera roliga aktiviteter i bussen med allsång, allt för att ditt barn och de andra deltagarna ska vara glada och exalterade på helgen. Reseledarna heter Sofie Levin och Johanna Nilsson och de sitter i organisationens förbundsstyrelse och har varit på Ungdomskonferensen många gånger tidigare. Bussen går tillbaka till Hässleholm Centralstation på söndag kl.15.30. Resan beräknas ta cirka 3 timmar.

## FÖRHÅLLNINGSGREGLER

Vår viktigaste regel är att all verksamhet med Unga Drogförebyggare självklart är helt fri från alkohol och andra droger, eventuellt brott mot detta leder till hemskickning med omedelbar verkan.

Vår incheckningsdisk kommer under helgen vara noggranna med att deltagare anmäler sig om de vill gå ut eller av någon anledning lämnar skolan. Den största delen av tiden spenderas tillsammans på skolan och deltagare får enbart lämna för att köpa godis eller liknande.

Det är viktigt för oss att skapa en god och inkluderande miljö för alla som deltar. Vi vill att alla ska känna sig välkomna och vara en del av gemenskapen. Vi har flera metoder för att arbeta med det och vår personal är goda ledare som arbetar för alla välbefinnande. Det kommer under hela helgen finnas personal på plats och någon för deltagarna att prata med om det behövs.

Vi har en jourtelefon som alla deltagare får numret till. Den går att ringa närsomhelst under helgen om en deltagare behöver hjälp eller vill prata. Samma nummer gäller även för föräldrar som vill komma i kontakt med personalen. Numret till jourtelefonen är **08 742 10 35**.

## AVANMÄLAN

Deltagande på UK är helt kostnadsfritt. Personer som bekräftat anmälan men som inte dyker upp utan att ha avanmält sig debiteras däremot en avgift på 400 kr. Därför är det väldigt viktigt att avanmälan görs om en deltagare får förhinder. Det är såklart också viktigt att deltagarna anger korrekta kontaktuppgifter och uppger matpreferenser som till exempel allergier.

## PERSONAL

Vi som kommer att jobba under UK har erfarenhet av att arrangera ungdomsevent. Organisationen har upprättat en krisplan, brand- och säkerhetsrutiner och utbildat personal i första hjälpen. Allt för att ditt barn ska vara trygg med oss. Har du några frågor, så tveka inte att ringa till oss. Vi kommer att kontakta dig om något händer. Lotta Bengtsson projektleder konferensen och svarar gärna på frågor om det är något utöver detta som du undrar.

## VI SOM JOBBAR UNDER UK18 ÄR:

Lotta Bengtsson - 072 003 4307

Nadja Slotte - 070 493 3785

Lisa Klefbom - 070 742 1035